РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН СОВЕТСКИЙ ОЛА ШОТАН ИЛЕМ АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	СОВЕТСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 159

от « 11  »    июня  2020г.

О выдаче ИП Семёновой Н.А. документов об осуществлении

пассажирских перевозок по муниципальному маршруту

В соответствии с заявлением ИП Семеновой Н.А. об изменении муниципального маршрута от 05 июня 2020 года, на основании Федерального закона от 13 июля 2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Советская городская администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Переоформить Индивидуальному предпринимателю Семёновой Надежде Александровне, зарегистрированной по адресу: Республика Марий Эл, п. Советский, ул. Советская, д.46, свидетельство об осуществлении перевозок  по маршруту регулярных перевозок «п.Ургакш - пгт. Советский» (регистрационный номер в реестре муниципальных маршрутов — 1) с установлением расписания отправления транспортного средства от начального и конечного остановочных пунктов согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава
Советской городской администрации
	А.Е. Бездушнов

Исп.: Мелешева Наталья Владимировна
Тел.: 8(83638)9-43-02
Приложение №1

к постановлению Советской городской администрации
от «___» __________2020 года №____
РАСПИСАНИЕ
движения транспортного средства от начального и конечного остановочных пунктов по муниципальному маршруту «п.Ургакш - пгт. Советский»

 (регистрационный номер в реестре муниципальных маршрутов — 1)
	Наименование остановочного пункта
	Регистрационный номер остановочного пункта
	Дни прибытия (отправления)
	Прибытие, час:мин
	Стоянка, час:мин
	Отправление, час:мин

	Прямое направление

	п.Ургакш
	—
	ежедневно
	—
	—
	6-20, 7-20,

8-20, 9-20,

 10-20, 12-20,  14-20, 15-20, 16-20, 17-20

	Обратное направление

	Пгт. Советский

	—

	ежедневно

	—

	—

	6-50, 7-50,

 8-50, 9-50,

 11-50, 12-50,  14-50, 15-50,

 16-50, 17-50

___________________________